106
disciplinā et scienciā doce
me: quia mandatis tuis
credidi. **P**iusq̄ humili
ter ego deliqui: p̄terea elo
quiū tuū custodiui. **B**on
es tū et in bonitate tua doce
me iustificaciones tuas. **M**
ultiplicata est sup me iniq̄
tas supbor: ego autē i toto
corde meo scrutabor mādata
tua. **C**oagulatiū est sicut
lac cor eor: ego uero lege tua
meditatus sum. **B**onum
michi quia humiliasti me:
ut discam iustificaciones
tuas. **B**onū michi lex ori
tū: sup milia aurū & argenti.
Manus tue dñe fecerunt

me ⁊ plasmauerit me: datū
~~coram~~ intellectu ut discam
mandata tua **Q**ui timet
te uidebunt me ⁊ letabuntur;
quia in uerba tua supererui
Cognoui dō quia equitas
iudicia tua: et in ueritate
tua humiliasti me **F**iat
mīa tua ut cōsoletur me:
scdm eloquiū tuū seruo tuo
Teniant michi misera-
ones tue ⁊ uīuā: quia lex
tua meditatio mea est
Non fundantur supbi quia
iuste iniquitate fecerunt
mi: ego autē exercebor in
mandatis tuis **C**ōuertant
michi timentes te: qui no-

uerunt testimonia tua

Fiat cor meum immaculatum
in iustificationibus tuis: ut

Defecit **N**on confundar
in salutate tua anima

mea: et in iudicium tuum superpe-
traui. **D**efecerunt oculi

mei in eloquium tuum: dice-
tes quando consolaberis me

Quia factus sum sicut uterus
in pruna: iustificationes tuae
~~dece~~ non sunt oblitus. **Q**uot

sunt dies serui tui: quando fa-
cies depersequeribus meis iudi-
cium. **N**arrauerunt in iniqua

bulaciones: sed non ut lex tua

Omnia mandata tua ue-
ritas: iniqui persecuti sunt me ad

uiuam me **P**aulominus
sūmauerunt me i terra; ego
autē nō dereliqui mādata
tua. **S**cđm mīaz tuā uiuī
fica me; et custodia testimo
nia oris tui. **I**n eternū dñe;
ūbum tuū pmanet i celo
In generationē & generatio
nem ueritas tua; fundasti
terrā & pmanet. **O**rdinatio
ne tua pauerat dies; qm
omīa seruiunt tibi. **N**isi q
lex tua meditatio mea est;
tunc forte pissen i humilita
te mea. **I**n eternū nō obliuī
scar iustificaciones tuas;
qā in ipsis uiuificasti me
Quius sum ego saluū me fac;

qm̄ iustificaciones tuas ex
quisiui. **M**e exspectauerunt
p̄cores ut p̄derent me; testi
monia tua intellexi. **O**is

sumacionis uidi finem;
latu mandatu tuu nimis

Quomodo dilexi **p̄s**
legem tua dñe: tota
die meditacio mea est. **S**

uper inimicos meos pru
dente me fecisti mandatu
tuo: quia in eternu m̄ est

Super omnes docentes me
intellexi: quia testi monia
tua meditacio mea est.

Super senes itellexi: quia ma
data tua quesui. **A**b om
nia mala phibui pedes meos.

ut custodiā uerba tua **A**
iudicis tuis nō dedinaui;
quia tu legem posuisti in
Quā dulcia fauor^{is} meis
eloquia tua: sup meliori meo
A mandatis tuis intellexi;
propterea odii omne uiam in-
iquitatis **L**ucerna pedi-
bus meis uerbu tuu: et lume
seminis meis **I**uravi et sta-
tui: custodire iudicia iusti-
cie tue **H**umiliatus sum
uisceribus meis: dñe uiuifica me
scdm uerbu tuu **V**olunta-
ria oris mei beneplacita fac
dñe: et iudicia tua doce me
Anima mea in manibus
meis semp: et lege tua nō

sū colitus **P**osuerūt pec-
 catores laqueū m̄: et de mā-
 tatis tuis nō errauit **H**ere-
 ditate ac quī suū testimo-
 nia tua in eternū: quia
 exultatio cordis mei sunt

Indinaui cor meū ad fa-
 ciendas iustificaciones tuas
 i eternū: ppter retribucione

Siquos odio habui: et
 legem tuā dilexi **A**diutor
 et susceptor meus es tu: et
 in uerbū tuū sup̄ speraui

Ordinate a me maligni;
 et scrutabor mandata dei
 mei **S**uscipe me scdm̄ e-
 loquiū tuū et uiuā: et nō
 confundas me ab expectacōe

mea **A**d iuuua me & saluu
ero: & meditabor i iustifi
cationib⁹ tuis semp. **S**pe
uisti omnes discedentes a
iusticiis tuis: q^a i iusta e
cogitatio eor⁹. **P**reuarica
tes reputaui omnes p^oto
res terre: ideo dilexi testimo
nia tua. **C**onfige timo
re tuo carnes meas: aui
dientis eni tuis tuis timui.
Non tradas me calumpniabus
meis. **S**uscipe seruū tuū i bo
nū: nō calumpniēt me su
perbi. **O**culi mei defecerūt
in salutate tuū: et i eloquū
iusticie tue. **H**ac cū seruo

tuo secundū mīāz tuā: et
iustificatiōes tuās doce me

Seruus tuus sum ego: da
michi intellectū ut sciam
testimonia tua

Tempus
faciendi domine: dissipā
uerunt legem tuā

Ideo di
lexi mandata tua: super
aurū et thopazion

Prop
terea ad omnia mandata
tua dirigebar: omne uia
iniquā odio habui

Mirabilia testimonia
tua: ideo scrutata est
ea anima mea

Deda
ratio sermonū tuorū illu
minat: et intellectū dat

paruulis **O**s meū apui

et attraxi spiritum: quia man-
data tua desideraba. **A**spi-
ce in me et misere: **scdm** ^{ma}
iudicium diligencium nome-
nium. **G**ressus meos diri-
ge secundum eloquium tuum:
et non dominetur mei omnis
iniquitas. **R**edime me a
calumniis hominum: ut custo-
diam mandata tua. **A**a-
tenti tua illumina super
seruum tuum: et doce me in-
iustificationes tuas. **A**xi-
s aquarum deduxerunt ocu-
li mei: quia non custodierit
legem tua. **I**ustus es domine: et
rectum iudicium tuum. **M**an-
dasti iustitiam testimonia

tua: et ueritate tua nimis

Tabescere me fecit zelus
meus: quia oblitum sunt uerba

tua intima mea **I**gnitum
eloquium tuum uehementer:

et seruus tuus dilexit illud

Adolecentulus sum ego et

contemptus: iustificationes

tuas non sum oblitus **I**usti-

tia tua iusticia in eternum: et

lex tua ueritas **T**ribula-

tio et angustia uenerunt me:

mandata tua meditatio

mea est **E**quitas testimo-

nia tua in eternum: intellectu

Quia michi et uiuam

clamavi in toto corde

meo exaudi me domine: iusti-

ficaciones tuas requirā **C**la
maui ad te saluū me fac: ut
custodiā mandata tua **P**
reueni i^{tu} maritate ⁊ clama
ui: quia i uerba tua super
speraui **P**reueniēt oculi
mei ad te diluculo: ut me
ditaret eloq̄a tua **V**ocē
meā audi sc̄dm m̄as: tua
dñe: ⁊ sc̄dm iudiciū tuū
uiuifica me **A**ppiquēt
psequentes me iniquitatē a
lege autē tua longe f̄n sūt
Prope estu dñe: ⁊ om̄s ue
ritate ueritas **I**n iaco cogno
ui de testimonijs tuis: q̄a
i eternū fundasti ea **V**ide
humilitatē meā ⁊ eripe me;

quia legē tuā nō sū oblit

Iudica iudiciū meū et redime
me: ppter eloquiū tuū vi-

uifica me **L**onge apdo-
tibus salus: quia iustifica-

Discōdie tue mltē dñe, et
scdm iudiciū tuū uiuifica

me **M**ulta q̄ psecunt me
et tribulant me: a testimo-

nis tuis nō dedinaui **A**
ide p̄uaticantes et tabesce-

bam: quia eloq̄a tua nō cu-

stodierunt **A**ide qm̄ di-
mandata ^{tua} dilexi dñe: i m̄ia

tua uiuifica me **P**incipi-

um uerborū tuorū ueritas: i e-

ternū om̄ia iudicia iusticie
tue

Prinipes persecuti sunt
me gratis: et aures
tuas formidavit cor meum.
Letabor ego super eloquia
tua: sicut qui invenit spolia
multa. **I**niquitate odio ha-
bui et abominatus sum: le-
gem autem tuam dilexi. **S**ep-
ties in die laudem dixi tibi super
iudicia iustitiae tuae. **P**ax
multa diligentibus legem tuam:
et non est illis scandalum. **E**x-
pectabam salutarem tuum domine:
et mandata tua dilexi. **A**-
custodiuit anima mea testimo-
nia tua: et dilexit ea vehe-
menter. **S**ervavi mandata
tua et testimonia tua: quia

omnis uie mee i conspectu tuo

Appinquet deprecatio mea
i conspectu tuo dñe: iuxta
eloquiū tuū da michi iudicium

Intret postulatio mea
i conspectu tuo: scdm eloquiū
tuū eripe me

Artutabit
labia mea ymnū: cū do-
cueris me iustificationes

tuas **P**ronūtiabit lingua
mea eloquiū tuū: q̄a oīa mā-

data tua equitas **F**iat ma-

nus tua ut saluet me: qm̄

mandata tua elegi **C**oncu-

pui salutare tuū dñe: et

lex tua meditatio mea est

Tuēt aīa mea et laudabit

te: et iudicia ^{tua} adiuuabūt me

Seruari sicut ouis q̄ p̄nt;
quere seruum tuum dñe quia
mandata tua nō sū oblit^{us} Regem
oro sup agente i extremis

Profiterere aīa xp̄iana
ex hoc mundo i noīe
patris omnipotentis q̄ te crea
uit i noīe ihu xp̄i filij
dei uiui qui pro te passus ē
In noīe sp̄s s̄c̄i qui i te effus^{us}
est. In noīe angelor̄ & archa
gelor̄ i noīe thronor̄ et do
minacionū. In noīe prin
cipatū & potestatiū. In no
mine cherubin & seraphin
In noīe p̄iarchar̄ & p̄phar̄
In noīe sc̄or̄ ap̄lor̄. In noīe
m̄rt̄is et obfelloz. In noīe sc̄or̄